
PŘEDMLUVA ...1

ÚVOD ...3

KAPITOLA 1 - SMYSL KOMUNITNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA ŠKOLÁCH ...7
Činnosti, které jsou součástí komunitního vzdělávání ...10
Současné využití školních zařízení pro komunitní vzdělávání ...11
Současné iniciativy školy v mimoškolních objektech ...12
Statistiky týkající se místní komunity ...13
Statistiky týkající se uživatelů služeb školy ...14
Vybavení komunity (týká se místní komunity) ...15

KAPITOLA 2- ZDROJE PŘÍJMŮ A POSKYTOVATELÉ ZDROJŮ ...18
Přehled současných a potenciálních sponzorů ...20

KAPITOLA 3 - DOVEDNOSTI A ZDROJE, KTERÉ MÁ

ŠKOLA К DISPOZICI ...21
Přehled lidí, s kterými můžeme v komunitním programu počítat ...23
Fyzické a další zdroje, které má škola к dispozici ...24
Fyzické zdroje mimo školu a další zdroje, kterými disponují 
jiné organizace ...25

KAPITOLA 4 - PRODEJ A PROPAGACE SLUŽEB ŠKOLY ...26
Pro koho to děláme - část 1 ...27
Pro koho to děláme - část 2 ...28

KAPITOLA 5 - KONKURENTI / PARTNEŘI ...29
Analýza silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb ...31

KAPITOLA 6 - PLÁN KOMUNITNÍHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU ...32
Program a sponzor ...34
Inovace programů ...35

KAPITOLA 7 - NÁKLADY A OCEŇOVÁNÍ ...36

KAPITOLA 8 - ROZPOČTOVÁ TABULKA ...37


